
Tanár neve szaktárgy(ak) e‐mail cím

Balázs László belügyi rendészeti ismeretek balazs.laszlo@zmg.hu
Balogh Ábel történelem, 9.A of. balogh.abel@zmg.hu
Bánóczi Zoltán kémia banoczi.zoltan@zmg.hu
Billédi Gergő testnevelés billedi.gergo@zmg.hu
Boronkai Eszter ének‐zene boronkai.eszter@zmg.hu
Both Péter angol both.peter@zmg.hu
Botlikné Mayer Zsuzsanna digitális kultúra, matematika, 12.A of. mayer.zsuzsanna@zmg.hu
Dávidné Békés Izabella magyar, média, 10.A of. bekes.izabella@zmg.hu
Edényi László történelem, igazgató igazgato@zmg.hu
Faragó Tibor önvédelem farago.tibor@zmg.hu
dr. Fazekas Györgyné angol fazekas.gyorgyne@zmg.hu
Fehér András Tamás földrajz, matematika, 10.C of. feher.andras@zmg.hu
Fekete Ferencné matematika, fizika fekete.ferencne@zmg.hu
Hajdu Péter testnevelés, igh. hajdupeter@zmg.hu
Herczeg‐Tóth Krisztina testnevelés, 9. D of. toth.krisztina@zmg.hu
Imre Ilona angol, német, spanyol, 10.D of. imre.ilona@zmg.hu
Kántor Tamás biológia kantor.tamas@zmg.hu
dr. Kaposi Napsugár olasz nyelv kaposi.napsugar@zmg.hu
Karácsonyi Bettina spanyol karacsonyi.bettina@zmg.hu
Kertész Gabriella matematika, 10.B of., igh. kertesz.gabriella@zmg.hu
dr. Klicász Szpirosz földrajz, biológia klicasz.szpirosz@zmg.hu
Kripner Mónika angol kripner.monika@zmg.hu
Lucsányi Ádám matematika lucsanyi.adam@zmg.hu
Lukács János digitális kultúra, rendszergazda lukacs.janos@zmg.hu
Lukácsné Papp Csilla vizuális kultúra papp.csilla@zmg.hu
Markos Katalin angol markos.katalin@zmg.hu
Mészáros Judit magyar meszaros.judit@zmg.hu
dr. Nagy Szilvia magyar, 12.D of. nagy.szilvia@zmg.hu
Nagypálné Széles Beáta német nyelv szeles.beata@zmg.hu
Nemes Tibor angol nemes.tibor@zmg.hu
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Orsós György földrajz orsos.gyorgy@zmg.hu
Pappné Balla Katalin spanyol pappne.balla.katalin@zmg.hu
Pataki Antalné matematika pataki.antalne@zmg.hu
Péntek Viktória történelem, 11. D of. pentek.viktoria@zmg.hu
dr. Révész Enkratisz spanyol, német, 9.NY of. revesz.enkratisz@zmg.hu
Schláth Réka angol schlath.reka@zmg.hu
Simon Ildikó történelem, 11.C of. simon.ildiko@zmg.hu
Szabó Istvan digitális kultúra szabo.istvan@zmg.hu
Soós Brigitta testnevelés, 11.B of. soos.brigitta@zmg.hu
dr. Spieszné Somorjai Márta matematika, fizika, 12.C of. spieszne.somorjai.marta@zmg.hu
Spránitzné Csépányi Alexandra matematika spranitzne.csepanyi.alexandra@zmg.hu
Szabó Anikó testnevelés, 12.B of. szabo.aniko@zmg.hu
Szabó Gyöngyi magyar, média, 11.A of. szabo.gyongyi@zmg.hu
Szabó György angol, német szabo.gyorgy@zmg.hu
Szabóné Weisz Katalin testnevelés, 9.B of. weisz.katalin@zmg.hu
Szendi Péter magyar, történelem szendi.peter@zmg.hu
Sztrehószkiné Maklári Tímea matematika sztrehoszkine.maklari.timea@zmg.hu
Tóth Gyöngyi angol toth.gyongyi@zmg.hu
Vágány Balázs fizika vagany.balazs@zmg.hu
Varga Orsolya német varga.orsolya@zmg.hu
Veszteg Alexandra magyar, történelem 12.A of. veszteg.alexandra@zmg.hu
Vizsnyicay Péter gazdasági ismeretek vizsnyicay.peter@zmg.hu

Dolgozóink
Bakosi Magdolna
Bakos Gyula Béláné
Bakosi Valéria
Balázs Éva
Dombi Ferenc
Szilágyi Mónika Julianna
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Filáczné Pásztor Ildikó


